平成 24 年 6 月 18 日

各   位
会 社 名   高圧ガス工業株式会社
代表者名   代表取締役社長 竹内弘幸
  （コード番号 4097 東証・大証一部）
 問合せ先      取締役経理部長 大北隆行

                          (ＴＥＬ 06-6311-1363)

（訂正・数値データ訂正）「平成 24 年 3月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

平成 24 年５月 15 日付で公表いたしました「平成 24 年３月期 決算短信[日本基準]（連

結）」について、一部記載に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、

訂正箇所には下線を付しております。

また、訂正後の数値データ(ＸＢＲＬ)につきましても送信いたします。

記

【訂正箇所】

（11 ページ）

４．連結財務諸表

 (1)連結貸借対照表

（訂正前）

                                （単位：百万円）

  前連結会計年度 当連結会計年度

  （平成 23 年３月 31 日） （平成 24 年３月 31 日）

（前略）

 固定負債

  長期借入金 1,783 3,663

  退職給付引当金 615 255

  役員退職慰労引当金 621 207

  繰延税金負債 426 403

  負ののれん 4 1

  その他 570 914

 固定負債合計 4,022 5,445

（後略）

－ 1 －

（訂正後）

                                （単位：百万円）

  前連結会計年度 当連結会計年度

  （平成 23 年３月 31 日） （平成 24 年３月 31 日）

（前略）

 固定負債

  長期借入金 1,783 3,663

  退職給付引当金 615 255

  役員退職慰労引当金 621 207

  繰延税金負債 426 403

  負ののれん 4 2

  その他 570 913

 固定負債合計 4,022 5,445

（後略）

（12 ページ）

４．連結財務諸表

(2)連結損益計算書及び連結包括利益計算書

  連結損益計算書

（訂正前）
                                  （単位：百万円）

  前連結会計年度 当連結会計年度

 （自 平成 22 年４月 1 日 （自 平成 23 年４月 1 日

    至 平成 23 年３月 31 日）   至 平成 24 年３月 31 日）

（前略）

 営業外収益

  受取利息 7 6

  受取配当金 136 145

  負ののれん償却額 132 2

  持分法による投資利益 65 －

  その他 510 602

  営業外収益合計 852 757

（後略）

（訂正後）

－ 2 －

                                  （単位：百万円）

  前連結会計年度 当連結会計年度

 （自 平成 22 年４月 1 日 （自 平成 23 年４月 1 日

    至 平成 23 年３月 31 日）   至 平成 24 年３月 31 日）

（前略）

 営業外収益

  受取利息 7 6

  受取配当金 136 145

  負ののれん償却額 132 2

  持分法による投資利益 65 －

  その他 510 603

  営業外収益合計 852 757

（後略）

以上

－ 3 －